YTBEPXOAKO

3aBedytoUnii MyHULMNANLHOTO 610/KETHOTO OLIKONLHOIO 06pa3oBaTeNbHOI0 yupexaeHus

nnAH
(hMHAHCOBO-X03ANCTBEHHON AEATENIbHOCTN Ha 2018 T. (09 KOAbI
1 NNaHoBbIA nepuos 2019 - 2020 IT. nokdA
oT 29 HOA6pA 2018 r  pata 29.11.2018
MBAOY «[eTckunii cagNe 17» no OKMNO 59998881
(HavMeHOoBaHVe MyHWLMMABHOMO GHOMKETHOIO YUPEXIEHMS)
MHH/KTM 7116018218/711601001
EanHuua nsmepenns: pyonm no OKEN 383

KomMuTeT no o6paszoBaHnio agMUHUCTPaALUU MYHULMNANbHOTO o6pasoBaHnsa ropod HoBOMOCKOBCK
(HamMeHOBaHe OTPAC/IEBOTO OpraHa aMUHVICTPALIM)

Tynbckas 06nacTb . HOBOMOCKOBCK, yn. MNapkosas, 4, 4-a
(aapec haKTN4eCKOro MECTOHAXOXKAEHUS MyHULMMASIbHOTO BHMKETHOTO YUPEXIEHMS)

I. CBefleHMA 0 eATeNIbHOCTU MYHULNMAbHOIO 60 KETHOT0 YUpexXaeHns
1.1. Lenn feAaTensHOCTU MYHMLMNANBHOTO BHO4KETHOTO YUPEXAEHMS:
OCyLLeCTBNEHNe 06pa3oBaTeIbHON AeATENLHOCTY NO 06pa3oBaTe/lbHbIM MPOrpaMMamM LOLKO/IbHOrO 06pa3oBaHms

1.2. Bugbl BeATensHOCTU MYHULMMNANLHOTO GH0KETHOTO YUPEXAEHNS:
[OLLKO/IbHOE 06pa3oBaHme
npeaocTaBneHne yciyr no yxofy 3a AeTbMu B AHEBHOE BPeMS

1.3. lNMepeyeHb 0Ka3blBaeMbIX YCyr (BbINOMHAEMbIX PaboT), OCYLLECTBAAEMbIX Ha NAATHON OCHOBE:
KPY>KOK COLManbHO-MeAarormyeckol HanpaeneHHoCTV "Pa3BmBaemcs urpas”



Il. MokasaTtenun (pI/IHaHCOBOFO COCTOAHNA MyHUNUNanbHOIo 6IO,£I|)KeTHOFO ydypexaeHna

n/n HanmeHoBaHMe nokasaTtens
1 2
1 HedwuHaHcoBbIe aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX:
HelBUXMMOe UMYLLLECTBO, BCEro:
B TOM YUC/IE:

0CTaToO4YHas CTOMMOCTb
0C060 LiEHHOE BUXXMMOE UMYLLECTBO, BCETO:
B TOM 4uChe:
0CTaTO4YHasi CTOMMOCTb
2  ®UHaAHCOBble aKTUBbI, BCETO:
W3 HUX:

JIEHEXHbIEe CPe/ICTBA YUPEXAEHMS, BCETO
B TOM UWCIIE:

[EHeXHble CPeACTBa YUPEXAEHUs Ha cyeTax

[EHeXHble CPEACTBA YUPEXAEHNS, pasMeLLeHHbIE Ha
[eno3nTbl B KPEAUTHOI opraHm3saumm

NHble (OMHAHCOBbIE AOKYMEHTbI

febuTtopckas 3af0/MKEHHOCTb N0 A0X04aM

febuTopckas 3af40/MKeHHOCTb Mo pacxodam
3 Oob64asaTtenbcTBa, BCEro:

13 HUX:

[ONroBble 0653aTeNbCTBA

KpeauTopckas 3a0/MKeHHOCTb:
B TOM YmCne:

MPOCPOYEHHas KpeauTopcKas 3a/0/KEHHOCTb

Cymma, Tbic.pyb.
3
5921,73
2 740,82

349,03
1450,19

461,16
230,64

141,34

141,34

0,00
89,30
1786,44

1786,44



111. MokasaTesin Mo NocTynsIeHNAM U BbiNaatam MyHUUMNa/IbHOro 6104KeTHOro (aBTOHOMHOI0) YUpeXaeHus
Ha 29 Hos6ps 2018 .

HanmeHoBaHMe nokKasaTtens Koa Kopa no 610A>eTHOW O6bem hrHaHCcOBOro obecneyeHus, py6. (c TOUHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3anatoit - 0,00)
CTPOKM Knaccugpumkaummn BCErO B TOM Umche:
Pocenitckol cybengna Ha cybengunn, cybenanm Ha cpeacTea NoCTYNNEeHNA OT oKaszaHua ycnyr
Peqepayum thnHaHcoBOE npepocTaBifeMblie OCylULecTBAeHWe 06A3aTe/lbHOTNO (BbIMONHEHNA paboT) Ha NNaTHOWM
obecneyveHune B COOTBETCTBUMN C KanuTanbHbIX MeAULNHCKOTIo OCHOBE M OT UHOW NpUHOCALL el
BbINOJIHEHNSA a63alem BTOpPbIM B/IOXEHW cTpaxoBaHus [0X04 AesATeNbHOCTH
MYHULMNANBHOT MNyHKTa 1cTaTtbu
BCEro N3 HUX FpaHTbl
0 3afjaHna 78.1 BK P®
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
lMocTynnenus oT fOXOA0B, BCeEro: 100 X 19 987 943,41 18 998 240,91 584 010,00 0,00 X 405 692,50 0,00
B TOM Hmcne: 110 0,00 X X X X 0,00 X
[0X0fbl OT COBCTBEHHOCTU
[l0X0fbl OT OKa3aHus ycnyr, paboT
120 131 18 998 240,91 18 998 240,91 X X X 0,00 0,00
[0X0fbl OT OKa3aHus ycnyr, pabot
120 131 405 692,50 X X X 405 692,50 0,00
0XOfbl OT LUTPagoB, MEHEN, NHbIX
AoXoR pacp 130 0,00 X X X X X

CYMM MPUHYANTENBHOTO U3bATUS

6e3B03Me3fiHbIe NOCTYN/EHUS OT

HaZHaLMOHANbHBIX OpraHW3aLnii,

NpaBUTENbCTB UHOCTPaHHbIX 140 0,00 X X X X X
rocyaapcts, MexayHapoaHbIX

(hMHAHCOBbIX OpraH13aLmin

UHble CyGCUANM, NPesoCTaB/eHHbIe U3

150 183 584010,00 X 584 010,00 0,00 X X X
6rompKeTa
1 (" *

MHble cyocu, NN, nNpeaocTtaBneHKbIE N3

YOCHAMN, NpEA 150 184 0,00 X 0,00 0,00 X X X
6rompKeTa
MPOME AOXOA! 160 189 0,00 X X X X
J0X0fibl OT Onepavuii ¢ akTMBaMu 180 X 0,00 X X X X 0,00 X

X

BbinnaTel No pacxojam, BCero: 200 X 19 987 943,41 18 998 240,91 584 010,00 0,00 X 1 405 692,50 0,00



1
B TOM 4uC/e Ha: BbiNAaTbl NepcoHany
BCEro:

N3 HUX:
onnata TpyAa U Ha4ncneHma Ha
BbINNatbl NO onnaTte Tpyaa

onnata Tpyaa N HAYNCNEHUA Ha
BbINNaTbl NO onnaTe Tpyaa
coumanbHble U UHblE BbINaThl
Hace/fleHno, BCero
coumanbHble U UHble BbINaThl
HaceneHuk, Bcero
coumanbHble U UHblE BbIiNaThl
HaceneHuk, Bcero

YNaTy Hanoros, C60POB W UHbIX
nnaTtexei, Bcero

YNaTy Hanoros, c60poB W UHbIX
nnartexei, BCero

yniaTy Hanoros, c60poB 1 UHbIX
nnaTtexei, Bcero

6e3803Me3/Hble NepeyncneHns
opraHu3auusam

npouve pacxofpl (KPOMe pacxodoB Ha
3aKynKy TOBapoB, paGoT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT,
yCnyr, BCero

pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT,
YCNyr, BCEro

pacxofibl Ha 3aKynKy TOBapoOB, pa6oT,
YCNyr, BCEro

MocTynneHne MHAHCOBbIX
aKTuUBOB, BCEro:

13 HUX:

yBeNNYeHNe 0CTaTKOB CPEACTB

npoyne nocTynneHns

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

m

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4

12 680 456,00

9 626 626,00

3053 830,00

0,00

434 010,00

0,00

14 628,00

3 500,00

21 955,41

0,00

0,00

6 683 394,00

0,00

6 833 394,00

0,00

0,00

0,00

5

12 308 630,00

9 605 470,00

2703 160,00

14 628,00

21 642,91

6 653 340,00

6 653 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

434 010,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9

371 826,00

21 156,00

350 670,00

3 500,00

312,50

30 054,00

30 054,00

0,00

0,00

0,00

10

0,00

0,00

0,00

0,00



1
Bbl6blTUE (PMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCErO
N3 Hux:
YMeHbLLIEHNE 0CTAaTKOB CPEACTB

npouyve BblObITUS
OCTaToK CPeACTB Ha Hayano roga

OCTaTOK CPeACTB Lia Hauano roga

OcrtaTokK CpeAcTB Ha Ha4ano roga

OcraTokK CpeAcTB Ha HaYano roga

OcTaToK CpeAcTB Ha Hauaso roga

OcTaToK CpeAcTB Ha Havasno roga

OcTaToK CpeacTB Ha Ha4ano roga

OcCTaToK CpeAcTB Ha Havasno roga
OcCTaToK CpeAcTB Ha Hauasno roga
OcCTaToK CpeAcTB Ha Hauasno roga
OCTaTOoK CpeAcTB Ha Hauasno roga

OcTaTokK CpeacTB Ha Ha4dano roga

OcTaToK CpeACTB Ha KOHel roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

m

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4 5

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
141 341,75 80 034,84

80 034,84 80 034,84

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 306,91

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

9

0,00

0,00

0,00
61 306,91

61 306,91

0,00

10

0,00

0,00

0,00
0,00



I11. MokasaTenn no NOCTYN/IEHNAM U BbinaaTaM MyHULUMANbHOI0 6H0KEeTHOro (aBTOHOMHOIO) yUpeXxaeHns

HanmeHoBaHue nokasartens

1
MocTynneHUn oT 4OXOJ0B, BCEro:

B TOM unche:
[0X0Zbl OT COGCTBEHHOCTH
[0X0fbl OT OKa3aHwWs ycnyr, pa6oT

[0XO0fibl OT OKa3aHus ycnyr, paéoT

[0X0[bl OT LUTPA(oB, NeHeld, MHbIX
CYMM MPUHYZUTENLHOTO U3bATUS
6e3B03Me3Hble MOCTYMIEHUS OT
HaZHALMOHA/bHbIX OpraHU3aLmii,
MPaBUTENLCTB MHOCTPAHHBIX
rOCY/apCTB, MEXAYHapOAHbIX
(hMHAHCOBbLIX OpraHu3aLuii

VHble cy6enanm, NpesocTaBneHHble 13

6ro0pKeTa

WHble cy6cuavm! NpesocTaBneHHble K3

6ro0pKeTa
npoyune Joxofpl

[0XOfbl OT onepaLyii ¢ akTBamu

BbinnaTel No pacxojam, BCero:

Kog
CTPOKU

100

110

120

120

130

140

150

150

160

180

Koga no 6o axeTHoOl
Knaccugpmkaymum

Poccuiickoi
degepaynn

131

131

183

184

189

BCcero

4
18 017 780,00

0,00

17 238 810,00

344 280,00

0,00

0,00

434 690,00

0,00

0,00

0,00

18 017 780,00

Ha 01 aHBapa 2019 .

O6beM (hnHaHCOBOro o6ecneyeHmns, py6. (C TOUHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocse 3anatoi - 0,00)

cybcnamns Ha
hnHaHcoBOE
obecneyeHune
BbINO/HEHUA
MyHULMNanbHOT
0 3afaHus
5

17 238 810,00

X

17 238 810,00

17 238810,00

cybengum,
npepocTaBfifeMble
B COOTBETCTBUMN C
absalem BTOPbIM
nyHKTa 1lcratbu

78.1 BK P®

6
434 690,00

X

X

434 690,00

0,00

434 690,00

B TOM yucne:

cybecngnm Ha
ocyuiecTB/ieHMe
KanuTanbHbIX
BNTOXEHWUN

0,00

0,00

0,00

cpescTBa

06a3aTeNbHOI0

MeLULUHCKOTO
cTpaxoBaHus

X

X X X X

NoCTYN/IeHNS 0T OKasaHusa ycnyr
(BbINONHEHUS paboT) Ha NNaTHOW
OCHOBE W OT MHOW NPUHOCALLEN
[0X04 AesATeNbHOCTMN

BCEro M3 HUX FpaHThbl
9 10
344 280,00 0,00
0,00 X
0,00 0,00
344 280,00 0,00
X
X
X X
X X
0,00
0,00 X
344 280,00 0,00



1
B TOM 4uMCNe Ha: BbiNaTbl NepcoHany
BCEro:
N3 HUX:
onnata Tpyaa n Ha4ncneHma Ha
BbINNatbl N0 onnarte Tpyaa

onnata TpyAa v HauMCNeHus Ha

BbINMaThl NO onfaTe Tpyaa
coupanbHble U MHbIe BbINATbI
Hace/NleHno, BCero
coupanbHble U MHbIE BbINNaThl
HaceNieHno, BCero
coUManbHbIe U UHbIE BbINMaTbl
HacefieHno, BCEro
ynnaTy Hanoros, C60POB U UHbBIX
nnaTexei, Bcero
ynnaTy Haaoros, C60POB U UHbIX
nnaTexei, Bcero
YNnaTy Hanoros, C60POB U UHbIX
nnaTexei, Bcero
6e3B03Me3HbIE NepevmncneHns
opraHv3aumsm
npoure pacxofbl (KPOMe pacxofoB Ha
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycyr)
pacxofbl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT,
yCnyr, BCero
pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT,
yCnyr, BCero
pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT,
yCnyr, BCero
MocTynneHne hMHaHCOBbIX
aKTVUBOB, BCEro:
13 HUX:
yBE/MYEHe 0CTaTKOB CPeACTB

npoyne NoCTynneHusa

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

310

320

m

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4

11 820 800,00

9 078 980,00

2741 820,00

0,00

434 690,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 754 290,00

0,00

5 754 290,00

0,00

0,00

0,00

5 6
11 820 800,00 0,00
9 078 980,00
2 741 820,00
434 690,00
8 000,00

5410 010,00 0,00
5410 010,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 280,00

344 280,00

0,00

0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
Bbl6bITME (PMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCErO
M3 Hux:

YMEHbLUEHME OCTATKOB CPEeACTB
npoune BbIOLITUA
OCTaToK CPeAcTB Ha Ha4ano roga

OCTaTOK CPeACTB Ha Hauano roga

OCTaToK CPeACTB Ha Hauano roga

OCTaTOK CPeACTB Ha Hauano rofa

OCTaTOK CPefCTB Ha Ha4ano rofa

()cTaToK CpeACTB Ha Hayano roga

OCTaTOK CPeACTB Ha Hauao roga

()cTaToK cpeacTB Ha Havano roga

OCTaToK CPeACTB Ha Hauano roga

()cTaToK cpeAcTB Ha Havyano roga

OCTaTOK CPeACcTB Ha Hauano roda

OCTaTOK CPeACTB Ha Hauano rofa

OcCTaToK CpeAcTB Ha KOHel roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

1

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



I11. MokasaTenn No NOCTYNAeHUAM U BbinNaaTaM MyHULMNAbHOIO G0g)KETHOro (aBTOHOMHOI0) YUpPEeXAeHNS

HanmeHoBaHue nokasartens

1
MocTynneHns oT 4OXOA0B, BCErO:

B TOM uucne:
[0X0/bl OT CO6CTBEHHOCTU
[OXOfbl OT OKa3aHusa ycnyr, paboT

[0X0fbl OT 0Ka3aHus ycnyr, paéot

[OX0OAbl OT WTPadoB, NEHEN, NHbIX
CYMM NPUHYAUTENLHOTO U3bATUS
6e3B03Me34HbIe NOCTYM/IEHNs OT
HaiHaLMOHa/IbHbIX OPraHu3aLuid,
NpaBUTENLCTB UHOCTPaHHBIX
rocyfapcTs, MeXAyHapoLHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraHu3aLuii

UHble cybcuanm, NpefocTaBeHHbIe U3
6rompxkeTa

UHbIe' cybcnanm, NpefocTaBfeHHbIe U3
6ro0pKeTa

npouve Joxogpl

[0X0Zbl OT Onepauuii ¢ akTuBaMu

BbinnaTthl Mo pacxofam, BCEro:

Kopg
CTPOKMU

100

110

120

120

130

140

150

150

160

180

200

Koa no 610aXeTHO
Knaccupukauyum
Poccuiickoi
Ddepepaynmn

131

131

183
*m

184

189

Bcero

4
19 140 650,00

0,00

18 360 180,00

344 280,00

0,00

0,00

436 190,00

0,00

0,00

0,00

19 140 650,00

Ha 1 aHBapa 2020 r.

O6beM (hMHaHcoBOro o6ecneyeHuns, py6. (Cc TOMHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansiToli - 0,00)

B TOM 4yucne:

cybengna Ha cybenaunn, cybecmanm Ha cpefcTBa NOCTYN/NEHNS OT OKa3aHUA ycnyr
(nHaHcoBOE npefocTaBnsieMble OCylleCTBAeHUe 0683aTeNbHOrO0 (BbINONHEHNS paboT) Ha NnaTHOM
obecneyeHune B COOTBETCTBUWN C  KanuTalbHbIX MeANLMHCKOTO OCHOBE U OT WHOI NpuHocsALy el
BbINO/IHEHNA ab3alem BTOPbIM B/IOXEHWUW cTpaxoBaHus [0XO04 AeATeNbHOCTMN
MyHULMNANbHOr MNyHKTa 1cTaTbu BCero U3 HUX TPaHTBI
0 3afjaHus 78.1 BK P®
5 6 7 8 9 10
18 360 180,00 436 190,00 0,00 X 344 280,00 0,00
X X X X 0,00 X
18 360 180,00 X X X 0,00 0,00
X X X 344 280,00 0,00
X X X X X
X X X X X
X 436 190,00 0,00 X X X
* 1 .
X 0,00 0,00 X X X
X X X X 0,00
X X X 0,00 X
X
18 360 180,00 436 190,00 0,00 X 344 280,00 0,00



1
B TOM 4KMcne Ha: Bbinnatbl NepcoHany
BCero:

M3 HUX:
onnata Tpyaa n Ha4NCNeHMA Ha
BbINNaTbl MO onjaTte Tpyaa

onnata Tpyaa U Ha4ncneHna Ha
BbINNaTbl NO OnjaTe Tpyaa
coumnanbHble N NHbIE BbINNaTbI
HaceneHunto, Bcero
coumnanbHble N NHbIE BbINNaTbI
HacenleHnto, BCEro
coumranbHble N NHbIE BbINMATbI
HaceneHunto, Bcero

ynnaTy Hanoros, c60poB 1 UHbIX
nnatexei, Bcero

ynnaTy Hanoros, c60poB 1 MHbIX
nnatexel, Bcero

ynnaTy Hanoros, c60poB ¥ NHbIX
nnatexeii, BCero

6e3B03Me3HbIE MepeUnCeHns
opraHuzaumsam

npouyve pacxofbl (KpOMe pacxofioB Ha
3aKynKy T0BapoB, paboT, ycnyr)
pacxofibl Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT,
yCnyr, Bcero

pacxofibl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT,
yCnyr, BCero

pacxofibl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, pa6orT,
yCnyr, BCero

MocTynneHne puUHaHCOBbIX
aKTuUBOB, BCero:

N3 HUX:

YBE/IMYEHME OCTATKOB CPELCTB

npoyne nocTynneHusa

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

310

320

11

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4

12 649 590,00

9 715 530,00

2 934 060,00

0,00

436 190,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 046 870,00

0,00

6 046 870,00

0,00

0,00

0,00

5

12 649 590,00

9 715 530,00

2 934 060,00

8 000,00

5702 590,00

5702 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

436 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 280,00

344 280,00

0,00

0,00

0,00

10

0,00

0,00

0,00

0,00



1
HmJ/IMWwc puHaHCOBbIX aKTUBOB,
pesic
114 HUX:
YMEHbLLEHWE OCTATKOB CPefCTB

npoymne BblObITUSA
((»1 HEOK cpeAcTB Ha Havyano roja

(K|inoH cpefcTs Ha Havano roga

<>11 110K CpeAcTB Ha Ha4yano roaa

(HnuoK cpeacTs Ha Hadyano roga

(K 10K CpeacTB Ha Hauyano roga

()c|aToK cpefiCTB Ha Hayano roga

<)CTaToK CPeACcTB Ha Hayano roga

()cTaToK CpefCTB Ha Havano roga

()ClaTok cpefcTB Ha Havano roga

OcCTaToK CpefCcTB Ha Havaso roga

OCTaTOK CPe/iCTB Ha Hauaso roja

OCTaToK CpeACcTB Ha Ha4a/Io0 roaa

OCTaToK CpefcTB Ha KOHel roga

400

410

420
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HanmeHoBaHue
nokasatens

1
BobinnaTbl no
pacxofam Ha
3aKynKy TOBapos,
paboT, ycnyr Bcero:

B TOM 4uUCne: Ha
onnaTy KOHTPaKToB
3aK/H0YEHHbIX 10

Hayana o4YepesHoro
(hMHAHCOBOrO roja:

na 3akynky T0BapoB
paboT, ycnyr no
rogy Havyana
3aKynKu:

IV. MNMokasaTenn BbiNaaT Mo pacxofam Ha 3aKyrnky ToBapoB, paboT, ycnayr
MYHULMNANIbHOI0 GHOAXKETHOro (AaBTOHOMHOIO) YUpPeXXAeHUs
Ha 29 HoA6psa 2018 T.

Kog cTpokmu [op Havana CyMMa BbinaaT No pacxojaM Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT u ycnyr, py6. (C TOUHOCTbI [0 ABYX 3HAKOB nocse 3anatoi - 0,00)
sakynkiu BCEro Ha 3aKynku B TOM Yucne:

B COOTBETCTBUU, C PefepalbHbIM 3aKOHOM OT 5 B COOTBETCTBUM C DefepanbHbiM 3aKOHOM OT
anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpPaKTHOI 18 ntona 2011 r. N 223-d3 "O 3aKynkax
cucTeme B chepe 3aKynok ToBapos, paboT, TOBapoB, paboT, ycnyr oTAeNbHbIMY BUAAMM

yenyr fns o6ecneyeHuns rocyflapCTBeHHbIX 1 ropuanyecknx any"
MYHULMUNANbHBLIX HYX4"
Ha 2018 . Ha 2019 . Ha 2020 r. Ha 2018 r. Ha 2019 r. Ha 2020 r. Ha 2018 . Ha 2019 r. Ha 2020 r.
ouepeaHoit ovepeaHoii o 7 o "
PeA . I-bIi1 oA 2-0ii rog peA . 1-bIih rog 2-0¥i rog, oqepe,qumu 1-biid rOg, 2-0i rog
(hUHAHCOBbIN (hUHAHCOBbIN (hMHAHCOBbIN
roa nnaHoBoro naaHoBOro ron naaHoOBOro naaHoBOro roa nnaHoBOro nnaHoBoro
nepuoja nepuopga nepuopa nepuopga nepuoja nepuopa
2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
0001 X 6 744 70091  5754-290.00 6046 870,00 6 744 700.91 5754 290.00 6 046 870,00 0.00 0,00 0,00
1001 X 3914 155,92 3278 395.99 894 216.82 3914 155,92 3278 395.99 894 216.82 0.00 0.00 0,00
2001 2018 2830 544.99 247589401 5 152 653,18 2830544.99 247589401 5 152 653,18 0.00 0.00 0,00



V. CBefleHMsi 0 CpeAcTBax, NOCTYNawLLMX BO BPEMEHHOE

pacnopsiXXeHue yupexaeHus (noapasaeneHms)

Ha 1 aHBapa 2018r

HavmeHoBaHMe nokasaTens

OCTaToOK CpPeAcTB Ha Hauano roga

OcCTaToK CpefCcTB Ha KOHeL roja

MocTynneHue

Bbi6bITHE

Koz
CTPOKMU

010

020

030

040

Cymma (py6., C TOYHOCTbIO A0
[IByX 3HaKOB noc/e 3ansaTou -

0,00)
3

25537

52239,21

38126.31

11424,1



VI. CnpaBo4yHada nHpopmayuna

HanmMmeHoBaHMe nokasaTtens Koz Cymma (TbIC. pyb.)
CTPOKMU
1 2 3
O6bem Ny6ANYHbIX 0693aTeNbCTB, 10 0
BCEro:
O6beM BHOMKETHBIX NHBECTULUIA 20 0

(B yacTu nepefaHHbIX
NOMHOMOYMI MYHULMNAIbHOIO
3aKa3uynka B COOTBETCTBUMN C
BHOXEeTHbIM KOAEKCOM
Poccuiickoin depepaummn), BCero:

O6bem cpeacTs, NOCTYNUBLUMX BO 30 0
BpeMeHHOe pacrnopsXeHue, BCEro:

PykoBoAMTENb (PUHAHCOBO-

3KOHOMWYECKON CNyX6bl (’\ LI_I T / MawnHckaa T.A.
(noarmce) (pacLumpoBka noznmen)
I"naBHbIA Gyxrantep M Lyposa A.A.
el (pacLumtpoBka noanmei)
VicnonHuTenb : 3KOHOMUCT Cykosa M.A.
(BODKHOCTL) /A"
Ten.

"29" Hos6ps 2018 .



